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Dzisiaj w Iławie odbywa się wyjazdowe posiedzenie miejskiego Zespołu ds. Bezpieczeństwa
na Drogach. Podczas wizji lokalnej na iławskich osiedlach jego członkowie zweryfikują
zasadność 12 wniosków o wprowadzenie zmian w organizacji ruchu.

Złożone wnioski dotyczą: zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego i
Ogrodowej oraz na ulicy Krętej, Skłodowskiej i Odnowiciela, likwidacji znaków na ulicy
Grudziądzkiej, uzupełnienia oznakowania na ulicy Sobieskiego pomiędzy "małym" rondem a
wiaduktem, wyznaczenia miejsca parkingowego dla osoby niepełnosprawnej przy ulicy Kopernika
oraz ulicy Ostródzkiej, przestawienia znaku na ulicy Gierymskiego, bezpieczeństwa na ulicy Polnej,
braku widoczności przy włączaniu się do ruchu przy przychodni "Rodzina" oraz wyznaczenia miejsca
na przejście dla pieszych na ulicy Szeptyckiego.

- Rozpatrywane są wszystkie wnioski, które wpływają do Zespołu ds. Bezpieczeństwa na Drogach
Miasta Iławy - mówi nadkom. Sławomir Kołpacki, naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy
Powiatowej Policji w Iławie, który bierze udział w pracach zespołu. - Pod uwagę brana jest zgodność
danego wniosku z ustawą Prawo o ruchu drogowym i przede wszystkim bezpieczeństwo uczestników
ruchu drogowego. Wnioski, które wpływają najczęściej, dotyczą niewystarczającej ilości lub
nieprawidłowego oznakowania miejsc parkingowych na terenie Iławy.



- Duża część wniosków jest zasadna i trzeba ludziom pomagać. Poza tym miasto żyje, zmienia się, w
związku z tym potrzebne są również zmiany w organizacji ruchu i dostosowywanie znaków do
istniejącej sytuacji - dodaje Andrzej Pankowski, miejski radny, który jest przewodniczącym
powołanego przez burmistrza Iławy Zespołu ds. Bezpieczeństwa na Drogach.

Odpowiedzi na rozpatrywane dzisiaj wnioski będą dostępne w biurze Rady Miejskiej w ciągu kilku
dni. Jednak samo uwzględnienie wniosku nie jest jednoznaczne z jego rychłą realizacją. Najsprawniej
realizowany jest montaż kub demontaż znaków drogowych, poważniejsze inwestycje mogą natomiast
wymagać więcej czasu. 

Fot. Info Iława.
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